
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Grandoni

Soverini

Sielli

Bizzarri

Fusini

Govoni

Macari

Salvatori

Uni

Melloni

Facondini

Rizzetto

Bannini

Pandini

Frulloni

Ferioli

Mazzolini

Cristoferi

Ronconi

Gallardo

Foscardi

Reggianini

Guerrieri

Camera

Ridolfi

Oscar

Massimo

Claudio

Aldo

Giancarlo

Marco

Michele

Domenico

Sauro

Davide

Luigi

Matteo

Luca

Moreno

Giovanni

Alessandro

Umberto

Enrico

Cristian

Roberto

Gianluca

Massimo

Francesco

Cristian

Paolo

Lenza Club Riccione (Artico)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Lenza Club Riccione (Artico)

Lenza Club Riccione (Artico)

Gatto Azzurro (Colmic)

Il Gambero Milords (Maver)

Lenza Club Riccione (Artico)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Club Riccione (Artico)

Castelmaggiore (Maver)

Bagnacavallese (Colmic)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Team Romagna (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Il Gambero Milords (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Romagnola

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

9.050

9.010

8.020

5.910

5.540

4.460

3.650

3.060

1.400

6.660

6.460

4.390

4.160

3.790

3.560

3.280

3.150

2.270

1.160

4.460

4.340

3.480

3.200

2.890

2.820

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE
Data 13-10-2019
Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder
Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
20:00:39

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Vanicelli Massimo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Bevilacqua

Borgonzoni

Errici

Nizzoli

Occelli

Bellina

Baronciani

Zahan

Ferniani

Nicoletti

Fontemaggi

Melioli

Bolognesi

Finessi

Olmeda

Golinelli

Lama

Draghetti

Veronesi

Giaconi

Molinari

Amadei

Taglioli

Bianchini

Ghirotti

Tullio

Alessandro

Leonardo

Domenico

Paolo

Maurizio

Diego

Dumitru nicol

Maurizio

Matteo

Umberto

Mauro

Giuseppe

Daniele

Dino michele

Manuel

Sergio

Giovanni

Andrea

Claudio

Adriano

Palmiro

Marco

Stefano

Giorgio

Molinella

Castelmaggiore (Maver)

Falchi Azzurri (Preston)

Il Gambero Milords (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Il Gambero Milords (Maver)

Lenza Club Riccione (Artico)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Lenza Romagnola

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

Gatto Azzurro (Colmic)

Bagnacavallese (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Club Riccione (Artico)

Castelmaggiore (Maver)

Bagnacavallese (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Bagnacavallese (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Falchi Azzurri (Preston)

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

2.810

1.500

1.130

4.220

2.970

2.910

2.820

2.640

2.400

2.260

1.970

1.280

920

2.660

2.600

2.330

2.270

1.820

1.540

1.420

1.050

830

2.410

2.030

1.940

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE
Data 13-10-2019
Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder
Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
20:00:39

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Vanicelli Massimo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Tentoni

Mariotti

Miari

Saraga

Panizza

Nanni

Goria

Ferrari

Baruffaldi

Girotti

Rompianesi

Scarponi

Salvalaglio

Ferri

Orlandi

Montanari

Bendinelli

Zaffi

Forlani

Maini

Cavicchi

Comastri

Naccari

Cadau

Vicini

Silvio

Stefano

Enrico

Romano

Giorgio

Gianluigi

Daniele

Romeo

Gianluca

Stefano

Alessandro

Alessandro

Ivan dino

Paolo

Ivan

Maurizio

Marco

Massimo

Erminio

Roberto

Stefano

William

Sergio

Virgilio

Villiam

Lenza Club Riccione (Artico)

Gatto Azzurro (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Falchi Azzurri (Preston)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Gatto Azzurro (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Molinella

Gatto Azzurro (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

G.P.O. (Tubertini)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Falchi Azzurri (Preston)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

1.740

1.430

1.120

1.080

870

640

2.310

2.010

1.890

1.710

1.190

1.160

1.050

630

570

530

1.860

1.650

1.560

1.180

960

680

580

480

470

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE
Data 13-10-2019
Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder
Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
20:00:39

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Vanicelli Massimo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

76

76

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

92

92

92

Guerra

Neri

Strollo

Cavatorta

Giovanardi

Botti

Giroli

Costantini

Bruina

Ficara

Della Casa

Rossi

Pavone

Martignani

Sassi

Benini

Plazzi

Moldovan

Fanigliulo

Felicani

Gabriele

Fabrizio

Francesco

Igor

Emer

Luciano

Maurizio

Marco

Diego

Salvatore

Luca

Alberto

Diego

Luca

Andrea

Mauro

Giancarlo

Liviu constan

Luca

Mauro

Team Romagna (Tubertini)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Gatto Azzurro (Colmic)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Bagnacavallese (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Castelmaggiore (Maver)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Castelmaggiore (Maver)

C.C.L. Pesca In (Tubertini)

Medicinese (Tubertini)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Molinella

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lenza Romagnola

Tubertini Fishing Club A.S.D.

8½

8½

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

470

470

1.550

1.540

1.120

940

510

460

290

1.540

1.430

820

760

650

500

350

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE
Data 13-10-2019
Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder
Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
20:00:40

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Vanicelli Massimo



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

2

1

3

6

5

9

8

10

7

UNI Sauro

RONCONI Cristian

ERRICI Leonardo

BOLOGNESI Giuseppe

AMADEI Palmiro

NANNI Gianluigi

MONTANARI Maurizio

VICINI Villiam

BRUINA Diego

MOLDOVAN Liviu constan

Gatto Azzurro

Team Romagna

Falchi Azzurri

Bagnacavallese

Alto Panaro

Alto Panaro

Lenza Club Ravenna

Il Torrione Barbo Club

Castelmaggiore

Tubertini Fishing Club A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Matrix)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(FO)

(RA)

(RA)

(MO)

(MO)

(RA)

(MO)

(BO)

(BO)

1.400

1.160

1.130

920

830

640

530

470

290

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE

Data 13-10-2019

Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Vanicelli Massimo

Ora

19:59:49



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

7

4

1

5

8

6

9

3

10

2

SALVATORI Domenico

CRISTOFERI Enrico

BORGONZONI Alessandro

MELIOLI Mauro

MOLINARI Adriano

PANIZZA Giorgio

FERRI Paolo

GUERRA Gabriele

NERI Fabrizio

BENINI Mauro

Lenza Club Riccione

Lenza Club Ravenna

Castelmaggiore

Gatto Azzurro

Bagnacavallese

Falchi Azzurri

Alto Panaro

Team Romagna

Il Torrione Barbo Club

Molinella

(Artico)

(Matrix)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RN)

(RA)

(BO)

(RE)

(RA)

(RA)

(MO)

(FO)

(MO)

(BO)

3.060

2.270

1.500

1.280

1.050

870

630

470

470

350

1

2

3

4

5

6

7

8,5

8,5

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE

Data 13-10-2019

Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Vanicelli Massimo

Ora

19:59:49



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

8

7

4

9

5

2

10

6

1

3

GRANDONI Oscar

MELLONI Davide

GALLARDO Roberto

ZAHAN Dumitru nicol

GOLINELLI Manuel

MIARI Enrico

ORLANDI Ivan

CADAU Virgilio

COSTANTINI Marco

PLAZZI Giancarlo

Lenza Club Riccione

Il Gambero Milords

Castelmaggiore

Cannisti Dogana Colmic

Castelmaggiore

Gatto Azzurro

G.P.O.

Lenza Club Ravenna

Alto Panaro

Tubertini Fishing Club A.S.D.

(Artico)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Matrix)

(Sensas Stonfo)

(RN)

(RE)

(BO)

(FO)

(BO)

(RE)

(BO)

(RA)

(MO)

(BO)

9.050

6.660

4.460

2.640

2.330

1.120

570

480

460

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE

Data 13-10-2019

Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Vanicelli Massimo

Ora

19:59:50



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

10

3

6

7

8

5

9

4

2

SIELLI Claudio

BANNINI Luca

GUERRIERI Francesco

FERNIANI Maurizio

VERONESI Andrea

MARIOTTI Stefano

SCARPONI Alessandro

CAVICCHI Stefano

BOTTI Luciano

ROSSI Alberto

G.P.O.

Lenza Club Riccione

Il Gambero Milords

Lenza Romagnola

Alto Panaro

Gatto Azzurro

Castelmaggiore

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Bagnacavallese

Castelmaggiore

(Tubertini)

(Artico)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(BO)

(RN)

(RE)

(RA)

(MO)

(RE)

(BO)

(BO)

(RA)

(BO)

8.020

4.160

3.200

2.400

1.540

1.430

1.160

960

940

820

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE

Data 13-10-2019

Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Vanicelli Massimo

Ora

19:59:50



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

7

5

8

10

4

6

9

3

1

2

GOVONI Marco

FRULLONI Giovanni

RIDOLFI Paolo

NICOLETTI Matteo

DRAGHETTI Giovanni

TENTONI Silvio

ROMPIANESI Alessandro

MAINI Roberto

GIOVANARDI Emer

MARTIGNANI Luca

Cannisti Renazzesi Asd

Bagnacavallese

Lenza Romagnola

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore

Lenza Club Riccione

Gatto Azzurro

Alto Panaro

Il Torrione Barbo Club

Medicinese

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Artico)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(FE)

(RA)

(RA)

(BO)

(BO)

(RN)

(RE)

(MO)

(MO)

(BO)

4.460

3.560

2.820

2.260

1.820

1.740

1.190

1.180

1.120

650

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE

Data 13-10-2019

Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore EZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Vanicelli Massimo

Ora

19:59:51



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

7

8

10

6

4

2

5

9

3

1

MACARI Michele

MAZZOLINI Umberto

BEVILACQUA Tullio

FONTEMAGGI Umberto

GIACONI Claudio

SARAGA Romano

SALVALAGLIO Ivan dino

NACCARI Sergio

GIROLI Maurizio

SASSI Andrea

Lenza Club Riccione

Alto Panaro

Molinella

Castelmaggiore

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Cannisti Dogana Colmic

Lenza Emiliana

Falchi Azzurri

Gatto Azzurro

Lenza Club Ravenna

(Artico)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston)

(Colmic)

(Matrix)

(RN)

(MO)

(BO)

(BO)

(BO)

(FO)

(BO)

(RA)

(RE)

(RA)

3.650

3.150

2.810

1.970

1.420

1.080

1.050

580

510

500

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE

Data 13-10-2019

Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore FZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Vanicelli Massimo

Ora

19:59:52



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

8

6

4

3

10

7

2

9

1

SOVERINI Massimo

FACONDINI Luigi

FOSCARDI Gianluca

NIZZOLI Domenico

FINESSI Daniele

BIANCHINI Stefano

FERRARI Romeo

COMASTRI William

FANIGLIULO Luca

FELICANI Mauro

Castelmaggiore

Lenza Club Riccione

G.P.O.

Il Gambero Milords

Castelmaggiore

Lenza Club Ravenna

Gatto Azzurro

Alto Panaro

Lenza Romagnola

Tubertini Fishing Club A.S.D.

(Maver)

(Artico)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Matrix)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(BO)

(RN)

(BO)

(RE)

(BO)

(RA)

(RE)

(MO)

(RA)

(BO)

9.010

6.460

4.340

4.220

2.660

2.030

2.010

680

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

A

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE

Data 13-10-2019

Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore GZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Vanicelli Massimo

Ora

19:59:52



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

8

9

10

6

2

4

1

3

7

5

BIZZARRI Aldo

FERIOLI Alessandro

CAMERA Cristian

BARONCIANI Diego

LAMA Sergio

GHIROTTI Giorgio

GIROTTI Stefano

ZAFFI Massimo

STROLLO Francesco

PAVONE Diego

Frontiera 70 A.S.D.

Minerva Rossoblu68

Alto Panaro

Lenza Club Riccione

Bagnacavallese

Falchi Azzurri

Molinella

Lenza Club Ravenna

Castelmaggiore

C.C.L. Pesca In

(Trabucco)

(Team Bazza)

(Sensas Stonfo)

(Artico)

(Colmic)

(Preston)

(Matrix)

(Maver)

(Tubertini)

(PR)

(BO)

(MO)

(RN)

(RA)

(RA)

(BO)

(RA)

(BO)

(MO)

5.910

3.280

2.890

2.820

2.270

1.940

1.710

1.650

1.550

760

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE

Data 13-10-2019

Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore HZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Vanicelli Massimo

Ora

19:59:53



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

8

4

9

3

10

6

2

5

7

1

BIZZARRI Aldo

PANDINI Moreno

FERIOLI Alessandro

OCCELLI Paolo

CAMERA Cristian

BARONCIANI Diego

GORIA Daniele

BENDINELLI Marco

STROLLO Francesco

FICARA Salvatore

Frontiera 70 A.S.D.

Castelmaggiore

Minerva Rossoblu68

Castelmaggiore

Alto Panaro

Lenza Club Riccione

Lenza Club Ravenna

Cannisti Dogana Colmic

Castelmaggiore

Gatto Azzurro

(Trabucco)

(Maver)

(Team Bazza)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Artico)

(Matrix)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(PR)

(BO)

(BO)

(BO)

(MO)

(RN)

(RA)

(FO)

(BO)

(RE)

5.910

3.790

3.280

2.970

2.890

2.820

2.310

1.860

1.550

1.540

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE

Data 13-10-2019

Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore IZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Vanicelli Massimo

Ora

19:59:53



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

2

6

9

3

8

5

1

10

7

FUSINI Giancarlo

RIZZETTO Matteo

REGGIANINI Massimo

BELLINA Maurizio

OLMEDA Dino michele

TAGLIOLI Marco

BARUFFALDI Gianluca

FORLANI Erminio

CAVATORTA Igor

DELLA CASA Luca

Cannisti Dogana Colmic

Castelmaggiore

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Il Gambero Milords

Lenza Club Riccione

Lenza Club Ravenna

Castelmaggiore

Amo Santarcangiolese

Gatto Azzurro

Alto Panaro

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Artico)

(Matrix)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(FO)

(BO)

(BO)

(RE)

(RN)

(RA)

(BO)

(RN)

(RE)

(MO)

5.540

4.390

3.480

2.910

2.600

2.410

1.890

1.560

1.540

1.430

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE

Data 13-10-2019

Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder

Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Settore LZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Vanicelli Massimo

Ora

19:59:54



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (B)Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder Anita - FE

2 13/10/2019

2^ Prova Trofeo Emilia Romagna Feeder   

Cannisti Renazzesi Colmic

Zona <A>

0

205.650

91

4

0

0

2.260

0,00

TOTALI

0

205.650

91

4

0

0

2.260

0,00

0

0

0

0

0

205.650

0



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Grandoni

Bizzarri

Uni

Macari

Soverini

Reggianini

Frulloni

Rizzetto

Bannini

Camera

Nizzoli

Govoni

Veronesi

Melloni

Ferioli

Bellina

Occelli

Sielli

Mazzolini

Cristoferi

Guerrieri

Melioli

Gallardo

Borgonzoni

Pandini

Oscar

Aldo

Sauro

Michele

Massimo

Massimo

Giovanni

Matteo

Luca

Cristian

Domenico

Marco

Andrea

Davide

Alessandro

Maurizio

Paolo

Claudio

Umberto

Enrico

Francesco

Mauro

Roberto

Alessandro

Moreno

Lenza Club Riccione (Artico)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

Gatto Azzurro (Colmic)

Lenza Club Riccione (Artico)

Castelmaggiore (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Bagnacavallese (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Club Riccione (Artico)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Il Gambero Milords (Maver)

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Il Gambero Milords (Maver)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Il Gambero Milords (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Il Gambero Milords (Maver)

Gatto Azzurro (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

2,0

2,0

2,5

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,5

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

9,0

1 - 1

1 - 1

1½- 1

2 - 1

3 - 1

1 - 3

2 - 2

2 - 2

2 - 2

1½- 3

1 - 4

5 - 1

1 - 5

4 - 2

4 - 2

2 - 4

2 - 4

6 - 1

5 - 2

5 - 2

4 - 3

3 - 4

5 - 3

5 - 3

7 - 2

12.760

8.010

3.350

8.900

12.030

6.600

7.450

6.780

5.940

4.840

11.920

6.160

5.440

8.620

7.890

6.250

6.140

10.280

5.790

4.900

5.650

3.800

6.330

3.420

5.420

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE
Data 13-10-2019
Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder
Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
20:01:29

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Vanicelli Massimo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ferrari

Goria

Ferri

Rompianesi

Miari

Bianchini

Taglioli

Tentoni

Draghetti

Cavatorta

Costantini

Bevilacqua

Olmeda

Amadei

Pavone

Salvatori

Baruffaldi

Golinelli

Lama

Fusini

Martin

Messori

Facondini

Foscardi

Giovanardi

Romeo

Daniele

Paolo

Alessandro

Enrico

Stefano

Marco

Silvio

Giovanni

Igor

Marco

Tullio

Dino michele

Palmiro

Diego

Domenico

Gianluca

Manuel

Sergio

Giancarlo

Andrea

Massimo

Luigi

Gianluca

Emer

Gatto Azzurro (Colmic)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Lenza Club Riccione (Artico)

Castelmaggiore (Maver)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Molinella

Lenza Club Riccione (Artico)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

C.C.L. Pesca In (Tubertini)

Lenza Club Riccione (Artico)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Bagnacavallese (Colmic)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

La Canalina (Colmic)

Lenza Club Riccione (Artico)

G.P.O. (Tubertini)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

2 - 7

2 - 7

2 - 7

2 - 7

3 - 6

3 - 6

3 - 6

3 - 6

4 - 5

1 - 9

1 - 9

7 - 3

5 - 5

5 - 5

1 -10

10 - 1

4 - 7

6 - 5

6 - 5

11 - 1

1 -11

1 -11

10 - 2

9 - 3

3 - 9

5.200

5.150

3.990

3.770

5.880

5.740

5.120

4.370

4.600

4.420

2.980

4.120

5.030

3.320

6.440

3.160

4.390

4.210

4.120

5.540

3.810

3.450

7.250

5.380

2.770

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE
Data 13-10-2019
Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder
Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
20:01:29

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Vanicelli Massimo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Zahan

Maini

Forlani

Cadau

Ronconi

Ferniani

Finessi

Comastri

Ghirotti

Ridolfi

Pezzi

Pau

Govi

Errici

Nicoletti

Fontemaggi

Zaffi

Panizza

Salvalaglio

Scarponi

Orlandi

Baronciani

Morsiani

Paraboschi

Bacchiani

Dumitru nicol

Roberto

Erminio

Virgilio

Cristian

Maurizio

Daniele

William

Giorgio

Paolo

Marco

Stefano

Manuel

Leonardo

Matteo

Umberto

Massimo

Giorgio

Ivan dino

Alessandro

Ivan

Diego

Ivan

Vittorio

Massimo

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Team Romagna (Tubertini)

Lenza Romagnola

Castelmaggiore (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Falchi Azzurri (Preston)

Lenza Romagnola

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Gatto Azzurro (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Falchi Azzurri (Preston)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Falchi Azzurri (Preston)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Lenza Club Riccione (Artico)

La Canalina (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

12,0

12,0

12,0

12,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

15,0

15,0

15,0

15,0

8 - 4

4 - 8

4 - 8

4 - 8

11 - 2

9 - 4

8 - 5

5 - 8

7 - 6

11 - 3

3 -11

3 -11

3 -11

11 - 3

10 - 4

10 - 4

6 - 8

8 - 6

7 - 7

7 - 7

7 - 7

11 - 4

4 -11

4 -11

4 -11

3.970

3.290

3.060

2.310

1.160

3.500

3.830

2.020

3.500

2.820

2.480

2.340

1.740

1.130

3.220

2.700

3.460

1.920

2.810

2.330

1.320

2.820

2.600

2.440

1.370

2

2

2

2

N.P.

2

2

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE
Data 13-10-2019
Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder
Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
20:01:29

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Vanicelli Massimo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Bolognesi

Bruina

Giroli

Cavicchi

Moldovan

Giaconi

Rimondi

Molinari

Barbaro

Borlandelli

Mariotti

Ciotti

Saraga

Bellei

Nanni

Ficara

Martignani

Strollo

Vicini

Neri

Girotti

Anceschi

Mistroni

Montanari

Sassi

Giuseppe

Diego

Maurizio

Stefano

Liviu constan

Claudio

Paolo

Adriano

Cristiano

Marco

Stefano

Nicolo'

Romano

Elvis

Gianluigi

Salvatore

Luca

Francesco

Villiam

Fabrizio

Stefano

Andrea

Daniele

Maurizio

Andrea

Bagnacavallese (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Gatto Azzurro (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Bagnacavallese (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Gatto Azzurro (Colmic)

Lenza Club Riccione (Artico)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Il Gambero Milords (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Medicinese (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Molinella

Gatto Azzurro (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

15,0

15,0

15,0

15,0

16,0

16,0

16,0

16,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,5

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

11 - 4

6 - 9

6 - 9

7 - 8

5 -11

11 - 5

5 -11

11 - 5

6 -11

6 -11

11 - 6

6 -11

11 - 6

6 -11

11 - 6

7 -10

7 -10

8 - 9

9 - 8

9 - 8½

11 - 7

7 -11

7 -11

11 - 7

8 -10

920

2.350

2.220

2.600

2.330

1.420

1.390

1.050

1.840

1.470

1.430

1.240

1.080

960

640

3.660

2.180

2.970

1.370

1.370

1.710

1.440

1.410

530

1.900

N.P.

2

2

2

1

1

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

2

2

2

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE
Data 13-10-2019
Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder
Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
20:01:29

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Vanicelli Massimo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

121

121

Bendinelli

Vancini

Quattrini

Favagrossa

Cascianini

Franciosi

Naccari

Della Casa

Rossi

Guerra

Bellentani

Collina

Botti

Felicani

Milani

Monelli

Benini

Bigliardi

Marinello

Plazzi

Ferri

Pellegri

Fanigliulo

Marco

Alis

Maurizio

Dario

Pierluigi

Lauro

Sergio

Luca

Alberto

Gabriele

Enrico

Riccardo

Luciano

Mauro

Andrea

Cristian

Mauro

Francesco

Massimiliano

Giancarlo

Sauro

Marco

Luca

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Molinella

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Castelmaggiore (Maver)

Falchi Azzurri (Preston)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Castelmaggiore (Maver)

Team Romagna (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Bagnacavallese (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Molinella

Gatto Azzurro (Colmic)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Romagnola

19,0

19,0

19,0

19,0

19,0

19,0

19,0

19,0

19,0

19,5

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

21,0

21,0

22,0

22,0

22,0

22,0

11 - 8

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

11 - 8

9 -10

9 -10

11 - 8½

9 -11

9 -11

11 - 9

9 -11

9 -11

9 -11

10 -10

10 -11

10 -11

11 -11

11 -11

11 -11

11 -11

1.860

1.240

1.180

1.060

980

660

580

2.430

1.280

470

1.140

1.040

940

930

630

570

1.030

340

160

0

0

0

0

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

1

N.P.

N.P.

2

N.P.

N.P.

0

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Anita - FE
Data 13-10-2019
Società Organizzatrice Cannisti Renazzesi

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Individuale Feeder
Organizzazione Comitato Regionale Fipsas Emilia Romagna

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
20:01:30

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Vanicelli Massimo


